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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

در بسیاری از مواقع به رئیس جمهور کم لطفی می شود

نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی با ابراز تاسف از هجمه های 
اخیر علیه رئیس جمهور بعد از طرح موضوع لزوم مبارزه با فساد 
گفت که در شرایطی که رئیس جمهور نمره قابل قبولی از لحاظ 
همکاری، هماهنگی و اطاعت پذیری از رهبری دارد، نســبت به 
ایشان کم لطفی می شود. ما باید در شرایط سخت پیش رو دولت 

را کمک کنیم.
به گزارش اقتصادســرامد به نقل از ایسنا، غلامعلی جعفرزاده ، با 
اشــاره به صحبت های اخیر رئیس جمهور درباره  لزوم مبارزه با 
فساد و درخواست از قوه قضاییه برای ورود به این موضوع گفت: 
حرف رئیس جمهور درباره ی مبارزه با فساد و اعداد و ارقام ارائه 
شده درست بود، ما هم حرفی نداریم در این که باید مبارزه با فساد 
نظام مند شود. اما نباید صحبت ها به گونه ای بیان شود که در آغاز 
هفته وحدت کشور به سمت تشنج رفته و دو قطبی و چند قطبی 
شــود. هر کســی هر پرونده ای در اختیار دارد را باید در اختیار 

دستگاههای نظارتی بگذارد.
وی افزود: حرف و تاکید رئیس جمهور درســت بود، اما ای کاش 
ســلیقه  بیشــتری برای انتخاب جا برای بیان این صحبت ها به 
خرج می رفت. بهتر بود رئیس جمهور ایــن آدرس ها را در جمع 

خصوصی تری بیان می کرد.
این نماینده اصولگرای مجلــس در عین حال با ابراز تاســف از 
هجمه های صورت گرفته علیه رئیس جمهور گفت: متاســفانه 
در بســیاری از مواقع به رئیس جمهور کم لطفی می شود. درباره  
ایشان نسبت به سایر روسای جمهور سخت گیری زیادی صورت 
می گیرد و حداقل می توان گفت این ســخت گیری ها بی مورد 
است. می خواهند تمام تجربیات تلخ درباره  روسای جمهور قبلی 
را درباره  ایشان رعایت کنند. حال این که انصافا آقای روحانی از 
لحاظ همکاری و هماهنگی و اطاعت پذیری از رهبری نمره قابل 
قبولی دارد.جعفــرزاده ادامه داد: رئیس جمهــور با این حجم از 
مشکلات دست و پنجه نرم می کند کدام دولت را سراغ دارید که 
یک مرتبه ۵۰ درصد درآمدهایش کم شود تا با همان اوصاف اراده 
بر اداره کشور باشد. الان شرایط بسیار سختی داریم. باید دولت را 
کمک کنیم تا به کمک رهبر بتواند از این پیچ بگذرد، لذا این همه 
زدن رئیس جمهور کم لطفی است. این که افرادی را سازماندهی 
و هدایت کنند. برای آنها شعار بسازند. و حتی مکانی را برای شعار 
دادن آن ها تعیین کنند تا در وسط سخنرانی رئیس جمهور شعار 

بدهد چیزی جز کم لطفی نیست.

لزوم ورود مجلس به مقابله با آلودگی هوا 

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها با تاکید بر اینکه 
مجلس تمام تلاش خود را برای حمایــت از راهکارهای مقابله با 
آلودگی هوا به کار گرفته اســت، گفت: کمیســیون امور داخلی 
و شــوراها نیز در حال تهیه گزارشــی از میزان اجرایی شــدن 

برنامه های پیش بینی شده برای مقابله با آلودگی هوا است.
 به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایسنا، محمد محمودی شاه 
نشــین با اشــاره به راهکارهای مقابله با آلودگی هوا بیان کرد: 
مجلس شورای اسلامی در طول سال های متمادی از هر طریقی 
که توانســته ســعی کرده تا با پدیده آلودگی هوا مقابله کند و تا 
جایی که امــکان پذیر بوده اعتبارات مورد نیــاز برای طرح های 
زیســت محیطی چه در قالــب کمک به شــهرداری ها و چه در 
قالب توســعه حمل و نقل عمومی به منظور مقابله با آلودگی هوا 
اختصاص داده است.وی در ادامه اظهار کرد: یکی از عوامل موثر در 
افزایش آلودگی هوا استفاده از سوخت های فسیلی برای گرمایش 
ساختمان هاست که خوشبختانه با تلاش های انجام شده انرژی 
الکتریکی در حال جایگزین شــدن ســوخت های فسیلی است. 
دومین عامل موثر بنزین خودروها است که مجلس در سال جاری 
نیز معافیت های گمرکی برای واردات خودروهای هیبریدی در 
نظر گرفت و جایگزین شدن این خودروها خود می تواند در کاهش 

آلودگی موثر باشد.
نماینده مردم شــهریار در مجلس تصریح کرد: گام بعدی توسعه 
حمل و نقل عمومی است که خود می تواند نقش بسزایی در کاهش 
آلودگی هوا داشته باشــد. مجلس اعتبارات لازم را برای توسعه 
خطوط مترو در نظر گرفته اســت. از سوی دیگر هر ساله بخشی 
از جرائم راهنمایی و رانندگی برای طرح های زیست محیطی به 

منظور مقابله با آلودگی هوا تخصیص داده می شود.
وی در ادامه تاکید کرد: گام بعدی مُسَکن ها و مقرارتی است که 
شــهرداری ها باید برای مقابله در کوتاه مدت به آن بپردازند. به 
تازگی نیز شهرداری  طرح جدید ترافیکی را اجرایی کرده که باید 
با مقایسه آمار روزهای آلوده امسال با سال گذشته ببینیم که آیا 
در مقابله با آلودگی هوا موثر اســت یا با نگاه درآمدزایی اجرایی 
شده است. قطعا در تنظیم بودجه سال آینده نیز با تجزیه و تحلیل 

آمارهای سال جاری، به این موضوع توجه خواهد شد.

 آمریکا و اروپا در عمل به برجام رفتار 
یکسانی دارند

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاسیت خارجی 
مجلس شورای اســلامی اظهار داشــت:  در عمل 
به برجام آمریکا و اروپا رفتار یکســانی داشــتند، با 
این تفاوت که آمریکا رســما از برجام خارج شــده 
ولی اروپا خود را متعهد به آن می دادند.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، اردشیر نوریان با 
اشاره به صحبت های روز گذشته وزیر امور خارجه 
کشورمان خطاب به اروپایی ها گفت: اروپایی ها توان 
عمل به تعهدات خود را ندارنــد و تنها برای کنترل 
بیشتر برنامه هسته ایران و ژست سیاسی مقابل افکار 
عمومی از پایبندی خود به برجام سخن می گویند.
وی افزود: برجام یک توافق چندجانبه است که طرف 
های آن تعهدات متقابلی نسبت به یکدیگر دارند و 
ایران بر اساس قوانین بین المللی و متن برجام حق 
دارد در صــورت بد عهدی وبی عملــی طرف های 
خارجی برجام تعهدات خود را کاهش دهد.نماینده 
مردم شهرکرد در مجلس شــورای اسلامی تصریح 
کرد: بحث بازگشت تحریم های شورای امنیت بی 
پایه است چرا که در متن برجام بحث کاهش تعهدات 
آمده اســت و نهاد ناظر بر حسن انجام برنامه جامع 
اقدام مشترک تنها مرجع رسمی برای اظهار نظر در 

مورد میزان پایبندی طرف های این توافق است.

ایران در کنار سوریه خواهد ماند
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه 
پیروزی نیروهــای مقاومت در مقابــل گرو  ه های 
تروریســتی شکســتی فاحش برای آمریکا و رژیم 
صهیونیستی بود، گفت: ایران در مبارزه با گروه های 
تروریستی در کنار ســوریه خواهد ماند.به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از تســنیم، حجت الاسلام 
مجتبی ذوالنوری رئیس کمیســیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی که در رأس 
هیئتی از اعضای این کمیسیون به دمشق  سفر کرده 
در دیدار با  "حموده صباغ" رئیس مجلس جمهوری 
عربی سوریه با اشاره به پیشینه تاریخی، فرهنگی و 
دینی دو کشور، گفت: اشــتراکات دینی، تاریخی، 
فرهنگی و اجتماعی میان دو ملت ، به اســتحکام و 
پیوند عمیق تعاملات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 
فیمابین منجر شده است .وی با تأکید بر اهمیت نقش 
مجالس در پیشبرد اهداف راهبردی دو کشور، گفت: 
همکاری های فیمابین به ویــژه تعاملات پارلمانی 
نقش به سزایی در تقویت روابط دو کشور داشته است 
و مجلس شورای اسلامی ، از  ارتقاء مراودات پارلمانی 
و رایزنی ها میان مجالس دو کشور استقبال می کند.

انتخاب رئیس جدید مرکز پژوهش های 
مجلس؛ هفته آینده 

سخنگوی هیئت رئیســه مجلس از انتخاب رئیس 
جدید مرکــز پژوهش های قوه مقننــه طی هفته 
آینده خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از 
تسنیم، اســدالله عباسی ســخنگوی هیئت رئیسه 
مجلس ، با بیان اینکه پس از استعفای کاظم جلالی 
از نمایندگی برای قبول ســفیری ایران در روسیه 
هیئت رئیســه مجلس باید رئیس جدیدی را برای 
مرکز پژوهش ها انتخاب کنــد، گفت: هفته آینده و 
در جلسه هیئت رئیسه رئیس جدید مرکز پژوهش ها 
را انتخاب می کنیم.وی با بیان اینکه فراخوانی بین 
نمایندگان انجام شده اســت تا افرادی که متقاضی 
تصدی سمت ریاســت مرکز پژوهش های مجلس 
هســتند، ثبت نام و رزومه خود را ارائه کنند، ادامه 
داد: در هیئت رئیســه کارگروهی تشکیل می شود 
که اهلیت، تجربیات و تحصیلات متقاضیان ثبت نام 
کننده را بررســی می کند و در نهایت با رأی گیری 

رئیس مرکز پژوهش ها انتخاب می شود. 

کنترل و ریشه کنی بیماری تب مالت نیازمند 
همکاریهای گسترده 

رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با بیان 
اینکه آمار متفاوتی در رابطه با شــیوع بروسلوز در 
جهان وجــود دارد، گفت: ســالانه ۵۰۰ هزار مورد 
ابتلای جدید انسانی به بیماری  بروسلوز یا تب مالت 
در جهان گزارش می شود ولی میزان ابتلای واقعی 
در جهان بین ۵ میلیون تا ۱۲.۵ میلیون نفر در سال 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، علی نوبخت حقیقی 
در چهارمین کنگره بین المللی و هشتمین همایش 
کشوری بروسلوز در دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی، با اشاره به همه گیرشناسی و اپیدمولوژی 
بروسلوز در ایران، گفت: در سال ۶۸، ۹۰ هزار ابتلا به 
بروسلوز در کشور گزارش شد یعنی ۱۷۰ نفر از هر 
۱۰۰ هزار نفر که این آمار در سال ۹۷ به ۱۶ هزار نفر 
یعنی ۲۰ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر کاهش یافته است 
که البته بازهم نیازمند تلاش بیشتر برای کاهش و 

پیشگیری از بروز آن هستیم.

طرح ملی مسکن در بهبود بازار بی تاثیر است
مجلس از دولت و وزارت راه و شهرسازی توقع تولید مسکن را ندارد، بلکه ما می خواهیم که وزارتخانه زمینه حضور بخش خصوصی در بازار تولید مسکن 
را فراهم کند.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس ، با اشاره به عملکرد دولت در اجرای 
طرح ملی مسکن، گفت: دولت و وزارت راه و شهرسازی در حدود یک سال پایانی عمر خود تازه به دنبال اجرای طرح تولید انبوه مسکن است، آن هم نه به 
میزان مورد نیاز کشور، بلکه تنها 4۰۰ هزار واحد مسکونی تولید خواهد شد.نماینده مردم جهرم ادامه داد: کشور سالانه به حدود ۸۰۰ هزار واحد مسکونی 

جدید نیاز دارد تا زوج های جوان و متقاضیان اصلی صاحب مسکن شوند، اما دولت تنها به دنبال تولید سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور است.

گروه مجلس- ظریف و روحانی علنا 
اعلام کرده اند تضمینی نمی دهند 
که با پیوســتن ایران به FATF مشــکلات 

اقتصادی کشور برطرف می شود.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، محمدرضــا 
پورابراهیمی، عضــو کمیســیون اقتصادی 
مجلس با بیان اینکه موضوعی که در دنیا تحت 
عنوان FATF مطرح شده است از محتوایی 
مبتنی بر یک رویکرد علمی برخوردار اســت 
که در آن اساس مراودات بانکی و انجام فعالیت 
اقتصادی بین کشورها تحت عنوان مفهومی 
به نام شــفافیت تعریف می شود، گفت: هدف 
جلوگیری از پولشویی اســت که مصادیق آن 

مواد مخدر، تروریسم، آدم ربایی و ... است.
نماینده مردم کرمان در مجلس اظهار داشت: 
FATF به دنبال این اســت که در کشورهای 
مختلف منابع حاصــل از تجارت مواد مخدر و 
تروریسم در چرخه جریان اقتصادی رد و بدل 
نشود و جلوی اســتمرار این فعالیت ها گرفته 
شود. ما با این موضوع مشــکلی نداریم. باید 
منشا پول در کشورها با فعالیت سالم اقتصادی 

تعریف شود.
عضو کمیســیون اقتصادی مجلــس گفت: 
جمهوری اسلامی نیز چنین دغدغه ای داشت 
و بر این اســاس قانون مبارزه بــا تامین مالی 
تروریسم و قانون مبارزه با پولشویی در مجلس 
شورای اســلامی به تصویب رســید. بنابراین 
جمهوری اســلامی ایران در زمینه مبارزه با 

پولشویی پیشگام بوده است.
عضو کمیســیون اقتصادی  مجلــس اظهار 
داشــت: جمهوری اســلامی بلافاصله بعد از 

تصویب ایــن قانون اقدام به اجــرای آن کرد. 
  FATF بنابراین قبل از تشــکیل کنوانسیون
قوانینی در جمهوری اسلامی بر اساس مبانی 
اعتقادی اسلام به تصویب رســید که بر این 
اساس پولی که از اقدامات غیرشرعی به دست 
بیاید حرام اســت و نباید در اقتصاد کشور به 

جریان بیفتد.
پورابراهیمی ادامــه داد: FATF  اعلام کرده 
جمهوری اســلامی ایــران نیز بایــد به این 
کنوانسیون بپیوندد و اگر نپیوست در لیست 
ســیاه قرار می گیرید اما نکته ما این است که 
کنوانســیون باید ابزاری برای شفافیت منابع 
مالی همه کشورها و افزایش روابط اقتصادی 
باشد، متاسفانه امروز این کنوانسیون تبدیل به 
ابزاری علیه منافع جمهوری اسلامی ایران شده 
است.به گزارش مهر، نماینده مردم کرمان در 
مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: عربستان، 
نفت سوریه را غارت کرده و فروخت و با استفاده 
از این منابع از گروه های تروریســتی حمایت 
کردند. این در حالی اســت که عربســتان به 
کنوانسیون FATF  پیوسته است. چرا هیچگاه 
اقدامات عربستان در حمایت مالی از تروریسم 

محکوم نشده است؟
وی گفت: FATF توسط کشورهای اروپایی 
و آمریکایی به ابزاری علیه جمهوری اسلامی 
تبدیل شده است، آیا مسئولان دولتی ما متوجه 
نمی شوند که این کنوانسیون ابزاری علیه ملت 

ایران است؟
عضو کمیســیون اقتصادی مجلــس گفت: 
سال ۹۵ اولین بار کمیسیون اقتصادی به این 
کنوانسیون ورود کرد و اعلام کرد آقای طیب 

نیا وزیر وقت اقتصاد حق نداشته کنوانسیون 
FATF را امضا کند، این کنوانسیون باید در 
مجلس بررسی می شد. دولت در همان زمان 
اعلام کرد تصویب این کنوانسیون از اختیارات 
دولت اســت اما مجلس با این موضوع مخالف 
بــود.وی FATF را ابزاری سیاســی خواند و 
اظهار داشــت: غرب به دنبال این است از این 
ابزار سیاسی علیه جمهوری اسلامی استفاده 
  FATF کند و پیوستن جمهوری اسلامی به
به صلاح نیست. پیوستن به این کنوانسیون در 
شرایطی که آمریکا با وضع تحریم های متعدد 
جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار داده است 
و کشورهایی که در حوزه تروریسم سردمدار 
هســتند رها شــده اند به آن معناست که به 
کنوانســیونی تن بدهیم که منافع ملی مان را 

زیر پا بگذاریم.
پورابراهیمی تاکید کرد: دولت در زمان بررسی 
برجام نیز تمام اقتصاد کشــور و منافع ملی را 
به تصویب برجام گره زده بــود، غربگرایان با 
تصویب برجام به کجا رسیده اند که حالا اصرار 
دارند به کنوانسیون FATF  بپیوندیم؟  وزیر 
امور خارجــه در صحن علنــی مجلس اعلام 

کرد من هیچ تعهدی نمی دهــم که اگر ما به 
FATF پیوستیم طرف مقابل به تعهدات خود 

عمل کند.
وی اظهار داشت: اگر به همه تعهدات پیوستیم 
و همه اقدامات مورد نظر غرب را انجام دادیم، 
باز هم ما را از لیست ســیاه خارج نکردند چه 
کنیم؟ آقای رئیس جمهور و یا وزیر امور خارجه 
تضمین کنند که در صورت پیوستن ایران به 
FATF مشکلات اقتصادی حل خواهد شد و 
از بلک لیست خارج خواهیم شد. آقای رئیس 
جمهور در برجام ســینه چاک دادند که همه 
مشــکلات اقتصادی حتی تامین آب کشــور 
با پیوستن کشــور به برجام حل می شود و ما 
تضمین می دهیم اما نتیجه برجام این شد که 
اروپایی ها و آمریکایی ها به برجام پایبند نماندند 
و حتی آمریــکا از برجام خارج شــد. روحانی 

تضمینی برای گلابی های FATF نمی دهد.
پورابراهیمــی گفت: پس از خــروج آمریکا از 
برجام، اروپایی ها SPV و اینستکس را مطرح 
کردند اما تا امروز قدمی برای حل مشــکلات 

فروش نفت و تامین دارو برنداشته اند.

با پیوستن به FATF مشکلات اقتصادی حل می شود؟

فرافکنی برجامی ها 

عضــو فراکســیون 
نماینــدگان ولایی 
مجلــس گفت: قــوه قضاییه 
باید با مسئول خاطی برخورد 
و امــوال مازاد مســئولان که 
به طور غیررســمی به دست 
آوردند را بــه نفع مردم ضبط 

کند.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از خانــه ملت، عباس 
پاپی زاده با اشــاره به استقرار 
ســامانه ثبت اموال و دارایی 
نمایندگان در مجلس، گفت: 
قوه قضاییه بــه عنوان مدعی 
العموم باید با مسئول خاطی برخورد کند و اموال مازاد مسئولان که به طور غیررسمی به 
دست آوردند را به نفع مردم ضبط کند. ثبت و رصد اموال مسئولان موجب افزایش اعتماد 

مردم به نظام جمهوری اسلامی و رفع ابهامات پیرامون برخی از مسئولان می شود.
نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: قانون ثبت اموال مسئولان 
نظام چند سالی است که مصوب شده، انتظار بود قوه قضاییه به عنوان متولی اجرای این 

قانون زودتر دستور العمل لازم را تدوین و ابلاغ کند اما با تاخیر در اولویت قرار گرفت.
وی با بیان اینکه سامانه ثبت اموال و دارایی مســئولان در مجلس نیز مستقر شده است، 
افزود: اقدام قوه قضاییه ارزنده است زیرا موجب اعتماد سازی بین مردم و مسئولین و رفع 
ابهاماتی می شود که در ارتباط با برخی از مســئولان و ارتباط اقتصادی غیرمتعارف آنها 

مطرح است.
پاپی زاده معتقد است: بسیاری از مسئولان پاکدست و تلاش گر هستند اما برخی مسئولان 
حقوق و مزایای غیررسمی دریافت می کنند. همه این موارد با راه اندازی سامانه ثبت اموال 

و دارایی مسئولان رصد و پایش خواهد شد.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دریافت حقوق های غیرمتعارف حق 
مردم را ضایع می کند، کسی که از رانت ویژه استفاده کند و دریافتی غیرمتعارف غیررسمی 
داشته باشد به بیت المال هم آســیب می زند. این وضعیت همچنین موجب آلودگی بین 

مسئولین می شود و به شفافیت اقتصادی در کشور آسیب می زند.
عضو فراکســیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اســلامی تصریح کرد: در صورتی که 
اموال و دارایی مسئولان قبل و بعد از مسئولیت رصد نشود، ممکن است که رانت خواران 
با مسئولین ارتباط گیرند و رانت اطلاعاتی را شکل دهند و در نهایت حق مسئولان سالم 

اقتصادی را هم ضایع کنند.
وی تاکید کرد: ثبت اموال و دارایی مســئولان کمک می کند که رانت خواری در کشــور 
کاهش و شفاف سازی افزایش یابد. مسئولان طبق قانون باید میزان اموال و دارایی خود را 
قبل و بعد از مسئولیت اعلام و مردم حق دارند که مطلع شوند که اموال مسئولان از طرق 

قانونی یا غیرقانونی به دست آمده است.
پاپی زاده یادآور شد: تصویب این قانون و پیگیری برای اجرا و در نهایت راه اندازی سامانه 
ثبت اموال مسئولان ناشی از اتفاقاتی در گذشته است. متاسفانه مسئولانی 3۰ سال کارمند 
بودند و دریافتی و مزایای مشخصی داشتند اما اموالشان متناسب با حقوق و مزایا نیست.

بــرای هزینه کرد ها 
کاندیدا ها باید عرف 
و معیار منطقی را رعایت کنند 
و اشــخاصی که برای ورود به 
مجلس هزینه ها سرســام آور 
 می کنند قطعا اهدافی دارند، 
کاندیدا هایــی کــه هــدف 
خدمت بــه مــردم را دارند با 
حداقل هزینه وارد رقابت های 
انتخاباتی می شــوند. نماینده 
مردم ســنندج در مجلس در 
این خصوص، گفــت: قانونی 
بــرای نحــوه هزینــه کرد 
کاندیدا ها در انتخابات وجود 

ندارد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از تســنیم، چگونگی تأمین هزینه های انتخاباتی 
و منابع مالی داوطلبان و نحوه هزینه کرد آن در قالــب پرونده ای با عنوان »معمّای پول و 
پارلمان« در خبرگزاری تسنیم پیگیری می شود.سید احسن علوی نماینده مردم سنندج 
در مجلس ، با اشاره به مباحث مطرح شــده مبنی بر وجود پول های کثیف در انتخابات، 
گفت: پول های کثیف و باد آورده از گذشته و تاکنون در جریان انتخابات وجود داشته که 
این مسئله مایه تاسف است.وی با بیان اینکه هزینه چند میلیاردی برای شرکت در انتخابات 
شبهه برانگیز و آلوده است، افزود: به اعتقاد بنده شخصی که می خواهد نماینده مردم شود 

، مردم باید وی را قبول کنند، نه اینکه فرد با ناهار و شام دادن نماینده شود.
نماینده مردم سنندج در مجلس تصریح کرد: استفاده از پول های باد آورده و کثیف فضای 
انتخابات را آلوده و شبهه ناک می کند بنابراین لازم است تا دستگاه های نظارتی، امنیت و 
قوه قضائیه هزینه کردهای میلیاردی برخی از کاندیدا ها را بررسی و زیر ذره بین خود قرار 

دهند تا منشا این پول ها مشخص شود.
علوی تاکید کرد: کاندیدا هایی که با پول های کثیف وارد مجلس می شوند وام دار اشخاص 
و گروه هایی می شوند که این پول ها را برای آنها هزینه کرده اند و این افراد پس از ورود به 
مجلس گوش به فرمان آنها شــده و اختیاری از خود ندارند که همین موضوع بر تصویب 
طرح ها و لوایح مطرح شــده در جلســه علنی و در نتیجه بر روند قانون گذاری تاثیر سوء 
می گذارد.وی در پاسخ به این پرسش که آیا در زمینه هزینه کرد انتخابات کاندیدا ها خلا 
قانونی وجود دارد، گفت: متاســفانه قانونی در این رابطه و میزان و چگونگی هزینه کرد ها 
وجود ندارد .البته برای هزینه کرد ها کاندیدا هــا باید عرف و معیار منطقی را رعایت کنند 
و اشــخاصی که برای ورود به مجلس هزینه ها سرســام آور می کنند قطعا اهدافی دارند، 
کاندیدا هایی که هدف خدمت به مردم را دارند با حداقل هزینه وارد رقابت های انتخاباتی 
می شوند.نماینده مردم ســنندج در مجلس در جواب به این ســوال که آیا شما در حوزه 
انتخابیه خود شــاهد اســتفاده کاندیدایی از پول های کثیف برای شــرکت در انتخابات 

بوده اید؟، گفت: بله اتفاق افتاده و باز هم اتفاق خواهد افتاد.
عضو هیئت رئیسه کمیســیون عمران در مجلس در پاســخ به این پرسش که شما برای 
انتخابات پیش رو چه میزان هزینه می کنید؟ اظهار داشــت: بنده برای انتخابات پیش رو 
۱۰۰ میلیون تومان هزینه می کنم اما برخی از کاندیدا ها اعلام کرده اند درحدود ۸ میلیارد 

تومان برای انتخابات پیش رو هزینه می کنند.

 قوه قضاییه اموال مازاد مسئولان 
را به نفع مردم ضبط کند

 هزینه ۸ میلیاردی برخی کاندیداها 
برای ورود به مجلس


